

## MAPA DE COTAÇÃO

| INFORMAÇÕES            |  |
|------------------------|--|
| UNIDADE REQUISITANTE : |  |
| UNIDADE COMPRADORA :   |  |
| DATA :                 |  |
| RESPONSÁVEL COTAÇÃO:   |  |
| ASS:                   |  |

| Item | Descrição do Objeto                                                                                                             | Un.M ed | Qtde | Valor      |            |            |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|------------|------------|
|      |                                                                                                                                 |         |      | R\$ Unit   | Marca/Mod. | Total.R\$  |
| 1    | Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                             |         | 600  | R\$ 38,23  |            | 22.938,00  |
| 2    | Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                             |         | 1000 | R\$ 43,17  |            | 43.170,00  |
| 3    | Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                              |         | 700  | R\$ 114,33 |            | 80.031,00  |
| 4    | Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                             |         | 1600 | R\$ 54,30  |            | 86.880,00  |
| 5    | Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                              |         | 1600 | R\$ 109,00 |            | 174.400,00 |
| 6    | Tubo de concreto simples, tipo ponta e bolsa, de seção circular, para                                                           |         | 1200 | R\$ 68,43  |            | 82.116,00  |
| 7    | Tubo de concreto armado, tipo ponta e bolsa, de seção circular, para                                                            |         | 800  | R\$ 131,56 |            | 105.248,00 |
| 8    | Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                             |         | 1400 | R\$ 92,38  |            | 129.332,00 |
| 9    | Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                              |         | 800  | R\$ 127,83 |            | 102.264,00 |
| 10   | Tubo de concreto simples, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                             |         | 1400 | R\$ 221,18 |            | 309.652,00 |
| 11   | Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                              |         | 800  | R\$ 265,53 |            | 212.424,00 |
| 12   | Tubo de concreto armado, tipo macho/fêmea, de seção circular, para                                                              |         | 1600 | R\$ 383,83 |            | 614.128,00 |
| 13   | Meio fio de concreto 1M - 10/12x20cm                                                                                            |         | 750  | R\$ 28,53  |            | 21.397,50  |
| 14   | Meio fio de concreto vazado 1M - 10/12x30cm                                                                                     |         | 250  | R\$ 44,11  |            | 11.027,50  |
| 15   | Meio fio de concreto 1M - 10/12x30cm                                                                                            |         | 6000 | R\$ 30,78  |            | 184.680,00 |
| 16   | PVS Unistein ( 16 faces) 10X20X8 (LxCxE) ABNT NBR 9781                                                                          |         | 2000 | R\$ 51,60  |            | 103.200,00 |
| 17   | PVS Unistein ( 16 faces) 10X20X6 (LxCxE) ABNT NBR 9781                                                                          |         | 2000 | R\$ 46,50  |            | 93.000,00  |
| 18   | PVS Retangular 10x20x8 (LxCxE) ABNT NBR 9781                                                                                    |         | 2000 | R\$ 58,33  |            | 116.660,00 |
| 19   | PVS Retangular 10x20x6 (LxCxE) ABNT NBR 9781                                                                                    |         | 2000 | R\$ 52,13  |            | 104.260,00 |
| 20   | Laje tampa de concreto armado PA2 1,20x0,60x0,06 CM, com ferragens internas tipo malha 15x15 CM e espessura de 4,2mm, 2 malhas. |         | 50   | R\$ 103,88 |            | 5.194,00   |
| 21   | Laje tampa de concreto armado PA2 1,00x0,50x0,06 CM, com ferragens internas tipo malha 15x15 CM e espessura de 4,2mm, 2 malhas. |         | 600  | R\$ 74,98  |            | 44.988,00  |
| 22   | Piso de concreto com medidas aproximadas de 50x50 CM, espessura de 7 CM                                                         |         | 500  | R\$ 78,46  |            | 39.230,00  |
| 23   | Pedra serrada de basalto para calçadas com medidas aproximadas de 50x50 CM                                                      |         | 500  | R\$ 122,47 |            | 61.235,00  |
| 24   | Pedra irregular de basalto para calcamento                                                                                      |         | 500  | R\$ 70,77  |            | 35.385,00  |

|          |            |           |          |            |           | Vlr.Unit.Médio<br>p/Item | Vlr Total Médio (R\$<br>por Ítem) |
|----------|------------|-----------|----------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|
| R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ | R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ |                          |                                   |
|          |            |           |          |            |           | 38,23                    | 22.938,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 43,17                    | 43.170,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 114,33                   | 80.031,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 54,30                    | 86.880,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 109,00                   | 174.400,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 68,43                    | 82.116,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 131,56                   | 105.248,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 92,38                    | 129.332,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 127,83                   | 102.264,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 221,18                   | 309.652,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 265,53                   | 212.424,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 383,83                   | 614.128,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 28,53                    | 21.397,50                         |
|          |            |           |          |            |           | 44,11                    | 11.027,50                         |
|          |            |           |          |            |           | 30,78                    | 184.680,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 51,60                    | 103.200,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 46,50                    | 93.000,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 58,33                    | 116.660,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 52,13                    | 104.260,00                        |
|          |            |           |          |            |           | 103,88                   | 5.194,00                          |
|          |            |           |          |            |           | 74,98                    | 44.988,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 78,46                    | 39.230,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 122,47                   | 61.235,00                         |
|          |            |           |          |            |           | 70,77                    | 35.385,00                         |

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

| Item        | Descrição do Objeto                                                                                           | Un.M<br>ed | Qtde |                  |            |           |          |            |           |          |            |           | Vlr.Unit.Médio<br>p/Item | Vlr Total Médio (R\$<br>por item) |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|------------------|------------|-----------|----------|------------|-----------|----------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|
|             |                                                                                                               |            |      | R\$ Unit         | Marca/Mod. | Total.R\$ | R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ | R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ |                          |                                   |
| 28          | Poste Concreto 6M                                                                                             |            | 5    | R\$ 598,17       |            | 2.990,85  |          |            |           |          |            |           | 598,17                   | 2.990,85                          |
| 29          | Poste Concreto padrão RGE para 1 entrada com 1 medidor                                                        |            | 5    | R\$ 1.376,67     |            | 6.883,35  |          |            |           |          |            |           | 1.376,67                 | 6.883,35                          |
| 30          | Poste Concreto padrão RGE para 2 entradas com 2 medidores                                                     |            | 5    | R\$ 1.713,33     |            | 8.566,65  |          |            |           |          |            |           | 1.713,33                 | 8.566,65                          |
| 31          | Poste Concreto padrão RGE trifásico                                                                           |            | 5    | R\$ 2.218,33     |            | 11.091,65 |          |            |           |          |            |           | 2.218,33                 | 11.091,65                         |
| 32          | Bloco concreto vazado estrutural 14x19x39 6,0Mpa                                                              |            | 1000 | R\$ 3,53         |            | 3.530,00  |          |            |           |          |            |           | 3,53                     | 3.530,00                          |
| 33          | Bloco concreto vazado estrutural 14x19x19 6,0Mpa                                                              |            | 500  | R\$ 1,58         |            | 790,00    |          |            |           |          |            |           | 1,58                     | 790,00                            |
| 34          | Bloco concreto vazado estrutural 14x19x34 6,0Mpa                                                              |            | 300  | R\$ 2,85         |            | 855,00    |          |            |           |          |            |           | 2,85                     | 855,00                            |
| 35          | Piso Tátil em concreto de Alerta E Direcional 20x20x6cm cor vermelho ou amarelo à ser definido na solicitação |            | 300  | R\$ 85,46        |            | 25.638,00 |          |            |           |          |            |           | 85,46                    | 25.638,00                         |
| 36          | Calha concreto simples - meia cana - diâmetro 400mm, 1000mm de comprimento PS1                                |            | 300  | R\$ 47,14        |            | 14.142,00 |          |            |           |          |            |           | 47,14                    | 14.142,00                         |
| 37          | Calha concreto simples - meia cana - diâmetro 800mm, 1000mm de comprimento PS1                                |            | 300  | R\$ 128,20       |            | 38.460,00 |          |            |           |          |            |           | 128,20                   | 38.460,00                         |
| 38          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 39          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 40          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 41          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 42          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 43          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 44          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 45          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 46          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 47          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 48          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 49          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| 50          |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| SOMATÓRIO → |                                                                                                               |            |      | R\$ 2.915.509,80 |            |           | R\$ 0,00 |            |           | R\$ 0,00 |            |           | R\$ 2.915.509,80         |                                   |
| CNPJ →      |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
| CONTATO →   |                                                                                                               |            |      |                  |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

| Item | Descrição do Objeto          | Un.M<br>ed | Qtde |          |            |           |          |            |           |          |            |           | Vlr.Unit.Médio<br>p/Item | Vlr Total Médio (R\$<br>por item) |
|------|------------------------------|------------|------|----------|------------|-----------|----------|------------|-----------|----------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------------------|
|      |                              |            |      | R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ | R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ | R\$ Unit | Marca/Mod. | Total.R\$ |                          |                                   |
|      | FRETE : →                    |            |      |          |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
|      | GARANTIA : →                 |            |      |          |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
|      | DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : → |            |      |          |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |
|      | VALIDADE DA PROPOSTA : →     |            |      |          |            |           |          |            |           |          |            |           |                          |                                   |

| OBSERVAÇÕES |  |
|-------------|--|
| 0           |  |
| 0           |  |
| 0           |  |
| OBS: GERAIS |  |